



### **Om oss**

Fässbergsgården är ett HVB hem för barn och unga som är belagd i centrala Mölndal. Vi har plats för 7 barn/ungdomar, och är inriktad på boende för pojkar och flickor i åldrarna 13–18 år med inriktning på psykosocial problematik, särskilt till de ungdomar som har relations-problem, samt svårt att integreras i samhället, begynnande kriminalitet och missbruksproblematik. Här arbetar personal med hög kompetens och flera års erfarenhet inom bl.a. utåtagerande beteenden, neuropsykiatriska problem, kriminalitet som livsstil, begynnande missbruk och övergrepp - oftast i en multiproblematik inom flera ovannämnda områden. Fässbergsgårdens värdegrund innefattar att den unge skall ha en trygg punkt i livet; så som ett stabilt boende, en meningsfull vardag samt någon form av sysselsättning blir grunden till ett välfungerande liv. Eftersom HVB-hemmets utrymme endast ger plats för 7 placerade ungdomar bidrar det till ett ökat kvalitativt arbete och större fokus för personalens del. Detta kommer ske genom att skapa en individbaserad behandlingsplan som upprättas i enlighet med Socialtjänsten.

### **Metod**

Vi som arbetar på Fässbergsgården kommer från olika utbildningsområden och livserfarenheter, dock har vi alla något gemensamt; Vi brinner för att barn och ungdomar skall känna sig trygga, hörda och sedda. Vad som skiljer oss åt från mängden är alltså vårt engagemang för unga i "riskzonen". Med hjälp av vår kunskap vill vi vara med och påverka, förändra samt vägleda den unge till att hitta sin plats ute i samhället. Vi skall skapa en stark självmedvetenhet och självkänsla hos den unge på ett kreativt sätt.

Vi ser till att arbeta med våra ungdomar både på individ- och gruppnivå, och satsar på relationskapande. För oss är det viktigt att ungdomen får vara delaktig i sin egen behandling och får möjlighet att sätta upp sina egna mål och kunna påverka insatsernas utformning, detta för att kunna skapa goda förutsättningar för ett lyckat behandlingsarbete.

Vi har ett systemteoretiskt tänkande i verksamheten, och utgår från KBT och miljöterapi som Behandlingsform.

På Fässbergsgården arbetar vi utifrån följande metoder och arbetssätt: Lågaffektivt bemötande, Tydliggörande pedagogik, MI, KBT, ART, ADL...

### **Mål**

Fässbergsgården är ett HVB-hem beläget i ett vackert naturområde i Mölndal. Vi erbjuder en trygg hemmiljö för pojkar och flickor mellan 13–18 år med psykosocial problematik enligt SoL och LVU. Här arbetar personal med hög kompetens och flera års erfarenhet inom bl.a. utåtagerande beteenden, neuropsykiatriska problem, kriminalitet som livsstil, begynnande missbruk och övergrepp - oftast i en multiproblematik inom flera ovannämnda områden.



**Kontaktperson**

Blerim Taraku

0769-486248

[blerim.taraku@nvchvb.se](mailto:blerim.taraku@nvchvb.se)

Nätverkscentrum Öppenvårdsgruppen  
Stubbåkersgatan 24, 431 44 Mölndal